

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

Nebel Erhvervscenter ApS

Fromssejervej 18
6623 Vorbasse

CVR nr. 35651977

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nebel Erhvervscenter ApS
Fromssejervej 18
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 35651977
Stiftelsesdato: 30. januar 2014
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen
Knud Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning og anden form for udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 145.163.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	234.080	200.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-39.152</u>	<u>-35.591</u>
Resultat før finansielle poster	<u>194.928</u>	<u>165.316</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-49.765</u>	<u>-66.774</u>
Ordinært resultat før skat	<u>145.163</u>	<u>98.542</u>
Skat af årets resultat	<u>-31.936</u>	<u>-21.679</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>113.227</u>	<u>76.863</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>113.227</u>	<u>76.863</u>
Disponeret i alt	<u>113.227</u>	<u>76.863</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.617.582	1.652.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.831	21.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.634.413</u>	<u>1.673.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.634.413</u>	<u>1.673.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.656	75.567
Udskudt skatteaktiv	0	7.513
Tilgodehavender i alt	<u>30.656</u>	<u>83.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.656</u>	<u>83.080</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.665.069</u>	<u>1.756.645</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	70.789	-42.438
Egenkapital i alt	<u>120.789</u>	<u>7.562</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	24.423	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.423</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	710.981	755.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.981</u>	<u>755.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	48.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	110.678	342.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.428	11.869
Gæld til associerede virksomheder	533.444	522.957
Anden gæld	78.226	50.743
Periodeafgrænsningsposter	22.100	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.876</u>	<u>993.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.857</u>	<u>1.749.083</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.665.069</u>	<u>1.756.645</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualforpligtelser

Noter

	2020	2019
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	505.000	579.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 3.250.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.617.582 pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 758.981, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.617.582.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.